
 

Side 1 

Ventelo  
Rolfsbuktveien 4 
Postboks 1, Fornebu 
NO-1330 Fornebu 
 
ventelo.no 

 

PRESSEMELDING 

Ventelo og Cisco i tett partnerskap  

(Fornebu, 21. april 2010) 

Cisco har kåret Ventelo til årets Service Provider Partner for 2009. De to selskapene planlegger 
et tett samarbeid om felles kunder. 

- Partnerskapet er på plass. Nå jobber vi for å videreutvikle det tette samarbeidet mellom 
de to selskapene, sier Jørgen Myrland, administrerende direktør i Cisco. 

Han synes det er spennende at Ventelo er kåret til årets Service Provider Partner i Norge. 
Myrland ser frem til å starte flere fellesprosjekter med Ventelo. 

- Det er viktig for Cisco å ha Ventelo som partner, og vi vil samtidig understøtte Ventelos 
visjon om å være den største og beste utfordreren i det norske telekommarkedet, sier 
Myrland. 

Bakgrunnen for prisen er det tette samarbeidet Ventelo har hatt med Cisco om utvikling av 
tjenester over lenger tid og at Ventelo er første norske telekomselskap sertifisert som Cisco 
Managed Service Partner på Master-nivå. Dette er det høyeste nivået i Cisco Managed Service 
Channel Program. 

- Cisco-sertifiseringen og utmerkelsen som årets Cisco Service Provider Partner beviser at 
Ventelo leverer kvalitet og stabilitet i nettet, sier Vidar Moen, teknisk direktør i Ventelo 
Networks. 

For å få denne sertifiseringen har Ventelo måttet bevise at konsernet har døgnkontinuerlig drift 
og overvåking av nettet i tråd med strenge tekniske krav fra Cisco. Ventelo har også vist at 
telekomselskapet drifter nettet basert på ITIL prosesser og at rutiner og verktøy er på plass for 
alle faser av tjenestenes livssyklus. 

- Dette betyr også at Ventelo har oppdatert og sertifisert teknisk personell. 
Sertifiseringen viser at vi har hatt fokus på de riktige tingene og at mange års arbeid 
med prosesser og rutiner internt har gitt resultater, sier Moen. 

Gjennom målrettet og systematisk arbeid over tid oppnås resultater. Dette opplever vi også 
gjennom de tilbakemeldinger vi mottar fra våre samarbeidspartnere og kunder, tilføyer Moen. 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt markedssjef Mailiw Sørensen Grann i Cisco på telefon 95042860 eller mail 
maisoren@cisco.com og kommunikasjonssjef Heidi Egede-Nissen på telefon 40437384 eller mail heidi.egede-nissen@ventelo.no 
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